

ASG, STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS Selskab

Ligustervej 5
9000 Aalborg

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2016

Asger Lehmann Høj

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASG, STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB
Ligustervej 5
9000 Aalborg

CVR-nr: 33249322
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er godkendt som statsautoriseret revisionsvirksomhed og er herved underlagt visse restriktioner vedrørende ejerskab og ledelse, ligesom selskabet er registreret i Revisortilsynet. Selskabet afgiver ikke erklæringer.

Selskabets ejerandel i revisionsvirksomhed er afhændet, og selskabets aktiviteter er fremadrettet investering mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/2016 har været mindre tilfredsstillende, idet dog resultatet svarer til det forventede.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		-72.917	-171.278
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-72.917	-171.278
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		0	409.202
Øvrige finansielle omkostninger		-100.489	0
Ordinært resultat før skat		-173.406	237.924
Skat af årets resultat		37.972	-64.699
Årets resultat		-135.434	173.225
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-236.634	73.425
I alt		-135.434	173.225

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavende skat		37.043	0
Andre tilgodehavender		1.839.390	2.760.322
Tilgodehavender i alt		1.876.433	2.760.322
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		2.000.115	2.150.460
Omsætningsaktiver i alt		3.876.548	4.910.782
Aktiver i alt		3.876.548	4.910.782

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.573.889	3.810.523
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		3.875.089	4.110.323
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	799.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	799.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.459	1.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.459	1.459
Gældsforpligtelser i alt		1.459	800.459
Passiver i alt		3.876.548	4.910.782